Patrimônio Social 4.000.349 3.474.905

Superávit do Exercício 845.757                   525.443                  

5.152.558                4.139.812               

Reconhecemos a exatidão “BALANÇO PATRIMONIAL’’, encerrado em 
31 de dezembro de 2013, no valor de R$ 5.152.557,87 – (CINCO 
MILHÕES, CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E 
CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), de 
conformidade com a documentação apresentada e vai devidamente 
copiado no Livro Diário nº 04. Fernandópolis, 31 de dezembro de 2013. 
GERALDO SILVA DE CARVALHO - PROVEDOR – LUIZ CARLOS 
BARROS COSTA  – SECRETÁRIO – OSVALDO ROBERTO

[...]

Patrimônio Social 3.830.491 2.398.587

Superávit do Exercício 160.778                   1.431.904               

4.267.091                4.043.246                
Reconhecemos a exatidão “BALANÇO PATRIMONIAL’’, encerrado em 
31 de dezembro de 2013, no valor de R$ 4.267.091,34 – (QUATRO 
MILHÕES, DUZENTOS E SESSENTA E SETE MIL E NOVENTA E 
UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS), de conformidade com 
a documentação apresentada e vai devidamente copiado no Livro Diário nº 
04. Fernandópolis, 31 de dezembro de 2013. GERALDO SILVA DE 
CARVALHO - PROVEDOR – LUIZ CARLOS BARROS COSTA  – 
SECRETÁRIO – OSVALDO ROBERTO FERREIRA KOBOYASHI -

[...]

47.844.287/0001-08 – OSS-IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE FERNANDÓPOLIS 

Reconhecemos     a    exatidão   do      “BALANÇO     PATRIMONIAL’’,     encerrado     em
 31   de  dezembro  de  2013,  no  valor  de   R$ 37.559.340,53  –  (TRINTA  E  SETE  MILHÕES,  QUINHENTOS E CINQUENTA 
 E   NOVE   MIL   E   TREZENTOS   E  QUARENTA  REAIS  E  CINQUENTA  E TRÊS CENTAVOS), de  conformidade  com  a 
 documentação apresentada e vai  devidamente copiado no Livro Diário nº 055. 

Fernandópolis, 31 de dezembro de 2013.

[...]

47.844.287/0001-08 – OSS-IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE FERNANDÓPOLIS 

Reconhecemos     a    exatidão   do      “BALANÇO     PATRIMONIAL’’,     encerrado   em 
 31   de  dezembro  de  2013,  no  valor  de   R$ 46.978.989,74  –  (QUARENTA E SEIS MILHÕES,  NOVECENTOS E SETENTA 
 E   OITO   MIL   E   NOVECENTOS E OITENTA E NOVE  REAIS  E  SETENTA E QUATRO  CENTAVOS), de  conformidade   
com  a  documentação apresentada e vai  devidamente copiado no Livro Diário nº 055. 

Fernandópolis, 31 de dezembro de 2013.

[...]

do índice de atualização monetária na expectativa de que 
os Municípios consorciados decidam pela permanência do 
funcionamento do CISARF, em tudo essencial ao comple-
mento do atendimento de médio e alto custo dos necessi-
tados munícipes e possamos criar nosso próprio quadro de 
servidores.

Valor: R$ 112.473,60 (cento e doze mil, quatrocentos e setenta e 
três reais e sessenta centavos) anuais, e todas as demais clausulam 
inalteradas Promovam os setores competentes às providências per-
tinentes. 

NADA MAIS. Publique-se por extrato. CUMPRA-SE  Fernan-
dópolis, em  01 de Março de 2014.

AUTORIDADE DECISÓRIA: